
Основен суд Тетово - извештај за период: 10.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 1 0 0 0Оставина по приговор

7 301 0 308 307 1
Разни вонпарнични
предмети

29 19 0 48 17 31Физичка делба

389 186 1 574 372 202Оставина

89 86 2 173 71 102
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1230 3036 0 4266 4266 0Заверки

24 26 0 50 30 20Замолници

1768 3655 5419 5063 356Вкупно - вид на предмет 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

4 18 0 22 20 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 11 0 12 12 0Издавање дозволи

6 29 35 32 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 6 4Разни парнични предмети

162 53 0 215 107 108Работни спорови
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15 1 0 16 6 10
Повторување на
постапката во парнично

24 14 0 38 15 23Трговски спорови

27 16 0 43 28 15Стечај

134 65 0 199 126 73Семејни спорови

199 0 0 199 118 81Платни налози-предлог

138 44 1 181 51 130Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

307 227 0 534 325 209Имотни спорови

24 1 0 25 12 13
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 1 2Платен налог жалби

99 46 1 144 74 70Парнични-мала вредност

1137 473 1608 870 738Вкупно - вид на предмет 2

2911 4157 7062 5965 1097Вкупно - област 6

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 88 0 89 89 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 88 89 89 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1133 980 0 2113 1403 710
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

138 64 0 202 64 138
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 0 0 5 2 3
Прекин на издржување на
казна
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1 1 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

43 27 0 70 50 20
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 17 0 17 17 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1320 1089 2409 1538 871Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 13 0 26 12 14
Кривични предмети
спрема малолетници

13 13 26 12 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

26 2964 0 2990 2990 0Разни кривични предмети

53 194 0 247 193 54
Предмети за кривично
полнолетни

58 144 1 201 186 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

137 3302 3438 3369 69Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 14 0 19 17 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 14 19 17 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 554 8 620 615 5
Разни прекршочни
предмети

970 1388 0 2358 1906 452Прекршочни предмети
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3 2 0 5 4 1
Кривичен совет за
прекршоци

1047 1944 2983 2525 458Вкупно - вид на предмет 8

2523 6450 8964 7550 1414Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

92 804 3 893 890 3
Предмети од  судска
упрaва

92 804 893 890 3Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 10 0 12 12 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 10 12 12 0Вкупно - вид на предмет 0

94 814 905 902 3Вкупно - област 3

5528 11421 16931 14417 2514Вкупно 18

4/4


